

Příloha č. 2 - CENOVÝ MODEL - uchazeč vyplní všechna žluté podbarvená pole

Poř. č.	Položka	Specifikace položky	Jednotka	Počet kusů v jednotce	Předpokládaný počet jednotek za 48 měsíců	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena za předpokládaný počet jednotek za 48 měsíců v Kč bez DPH
<b>Seznam položek, které BUDOU soutěženy v elektronické aukci samostatně</b>							
<b>DESKY A OBALY</b>							
1	euroobal A4 rozšířený "U Maxi", hladký, čirý, 100 mic	prospektový obal rozšířený - kapacita až na 70 listů	balení	50	500	47,00 Kč	23 500,00 Kč
2	euroobal A4 L/U, hladký, čirý 180 mic	závěsné obaly L/U, průhledné, čiré	balení	25	2 000	90,00 Kč	180 000,00 Kč
3	euroobal A4 U, hladký, čirý, 55 mic	prospektový obal U, závěsný, hladký, čirý	balení	100	6 000	45,20 Kč	271 200,00 Kč
4	obaly závěsné s rozšířenou kapacitou A4, k zakládání objemnějších dokumentů, kapacita až 200 listů, otevřené spodní rohy kapsy, zpevněná europerforace, hladký povrch silného PVC, rozměry 23,6 x 31,0 cm	k zakládání katalogů	balení	5	500	120,00 Kč	60 000,00 Kč
5	mapa odkládací bez klop, A4, karton 240 g	kartonové desky s rylkami uprostřed <b>modré, zelené, oranžové, žluté</b>	balení	20	1 000	25,00 Kč	25 000,00 Kč
6	mapa odkládací tříklopá, A4, karton 240 g	kartonové desky, 3 chlopně, <b>zelené, modré, oranžové, žluté</b>	balení	50	1 000	112,50 Kč	112 500,00 Kč
7	mapa tříklopá, polypropylen transparentní, A4, se zajišťovací gumičkou	desky PVC, 3 chlopně + zajišťovací gumička, <b>čiré, černé, modré, transparentní modré, červené, zelené, oranžové</b>	balení	5	1 000	59,10 Kč	59 100,00 Kč
8	obal na doklady A4 PVC "L" barevný, hladký, 150 mic	desky PVC typu L - <b>žluté, modré, zelené, červené, fialové</b>	balení	100	1 000	210,00 Kč	210 000,00 Kč
9	obal na doklady A4 PVC "L", čirý, hladký, 180 mic	desky PVC typu L	balení	10	10 000	21,90 Kč	219 000,00 Kč
10	spisové desky s drukem A4, 200 mic	polypropylenové desky s drukem - mix barev ( <b>Červená, oranžová, fialová, zelená, modrá, žlutá, bílá</b> )	balení	5	1 000	23,10 Kč	23 100,00 Kč
11	spisové desky s drukem A5, 200 mic	polypropylenové desky s drukem - mix barev ( <b>Červená, oranžová, fialová, zelená, modrá, žlutá, bílá</b> )	balení	5	1 000	18,60 Kč	18 600,00 Kč
12	PP krabice A4, tříklopá s gumičkou, 3 cm široký hřbet	box na spisy plastový - <b>oranžový, modrý, červený, čirý, zelený</b>	kus	1	1 000	30,00 Kč	30 000,00 Kč
13	PP rychlovažáč A4	PVC rychlovažáč s přední průhlednou stranou - <b>zelený, bílý, modrý, žlutý, červený, šedý, černý, tmavě modrý</b>	balení	25	1 000	52,60 Kč	52 600,00 Kč
14	PP rychlovažáč A4 PP s eurozávěsem	PVC rychlovažáč s přední průhlednou stranou a europerforací - <b>bílé, žluté, černé, zelené, červené, modré</b>	balení	10	1 000	24,10 Kč	24 100,00 Kč
15	rychlovažáč papírový obyčejný celý, A4, karton 240 g	papírové desky s rychlovažáčem - <b>modré, žluté, zelené, oranžové, růžové</b>	balení	50	1 000	88,00 Kč	88 000,00 Kč
<b>POŘADAČE . ARCHIVACE</b>							
16	archivační krabice, lepenka vyrobená v alkalickém prostředí, odolná vůči extrémním klimatickým podmínkám, <b>vyšoká pevnost a tuhost</b> , rozměr 330x260x110 mm	jako např. EMBA	balení	25	700	255,00 Kč	178 500,00 Kč
17	archivační krabice, lepenka vyrobená v alkalickém prostředí, odolná vůči extrémním klimatickým podmínkám, <b>vyšoká pevnost a tuhost</b> , rozměr 330x260x75 mm	jako např. EMBA	balení	25	100	275,00 Kč	27 500,00 Kč
18	archivační krabice na pořadače, kartonová krabice pro dlouhodobé skladování dokumentů, vyrobená z vlnité lepenky, rozměr 9,1 x 30,0 x 35,6 cm	jako např. Esselte	balení	25	300	400,00 Kč	120 000,00 Kč
19	archivační krabice <b>speedbox</b> , hřbet 15 cm, rozměry 15 x 35 x 25 cm, z vlnité lepenky, rychle složitelný	jako např. Esselte	balení	25	300	625,00 Kč	187 500,00 Kč
20	plastový pákový pořadač A4, šíře hřbetu 5 cm, barevná povrchová úprava, hřbetní kapsa se štítkem na popisky, radokroužky, lišta proti oděru, hřbetní otvor	pořadač s pákovou mechanikou - <b>černý, modrý, zelený, červený, žlutý, bílý, šedý</b>	kus	1	3 000	26,00 Kč	78 000,00 Kč
21	plastový pákový pořadač A4, šíře hřbetu 7,5 cm, barevná povrchová úprava, hřbetní kapsa se štítkem na popisky, radokroužky, lišta proti oděru, hřbetní otvor	pořadač s pákovou mechanikou - <b>žlutý, červený, bílý, modrý, zelený, šedý, černý</b>	kus	1	6 000	26,00 Kč	156 000,00 Kč
22	pořadač kapsový formát A4, mramorovaný, složený, hřbetní otvor	archivační pořadač s kapsou - <b>zelený, červený, fialový, modrý, žlutý, černý</b>	kus	1	4 500	19,60 Kč	88 200,00 Kč
23	čtyřkroužkový pořadač A4, hřbet 2 cm, matný polypropylen, tloušťka materiálu 0,8 mm, mechanika (kroužek 15,0 mm)	čtyřkroužkové desky z PVC, <b>fialový, zelený, červený, bílý, oranžový, modrý</b>	kus	1	1 000	25,00 Kč	25 000,00 Kč
24	dvoukroužkový pořadač A4, hřbet 2 cm, matný polypropylen, tloušťka materiálu 0,8 mm, mechanika (kroužek 15,0 mm)	dvoukroužkové desky z PVC, <b>fialový, zelený, červený, bílý, oranžový, modrý</b>	kus	1	500	23,00 Kč	11 500,00 Kč
25	spisové desky s tkanicí, formát A4, vyrobené z pevné lepenky, na přední straně štítek pro popis	jako např. Emba	balení	25	700	160,00 Kč	112 000,00 Kč
26	spisové desky s tkanicí formát A2 - plátěný hřbet		balení	10	100	790,00 Kč	79 000,00 Kč
<b>OBÁLKY</b>							



Příloha č. 2 - CENOVÝ MODEL - uchazeč vyplní všechna žlutě podbarvená pole

Poř. č.	Položka	Specifikace položky	Jednotka	Počet kusů v jednotce	Předpokládaný počet jednotek za 48 měsíců	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena za předpokládaný počet jednotek za 48 měsíců v Kč bez DPH
27	obálka C4, papír offsetový bílý 80-100 g, samolepící s krycí páskou, vnitřní tisk	velká obálka bílá	balení	250	300	280,00 Kč	84 000,00 Kč
28	obálka C5, papír bílý 80 g, samolepící s krycí páskou, vnitřní tisk	střední obálka bílá	balení	1000	200	355,00 Kč	71 000,00 Kč
29	obálka C6, bílý papír 80 g, samolepící s krycí páskou, vnitřní tisk	malá obálka bílá	balení	1000	100	175,00 Kč	17 500,00 Kč
30	DL obálka dlouhá bez okénka, papír bílý 80 g, samolepící s krycí páskou, vnitřní tisk	dlouhá obálka bílá	balení	1000	100	253,00 Kč	25 300,00 Kč
31	DL obálka dlouhá s okénkem vpravo, papír bílý 80 g, samolepící s krycí páskou, vnitřní tisk	dlouhá obálka bílá, okénko	balení	1000	100	240,00 Kč	24 000,00 Kč
32	obálka s dodejkou B6, propisovací, s odtržitelnou klopou	B6 - dodejka - bílá, červený pruh, modrý pruh	balení	1000	100	520,00 Kč	52 000,00 Kč
33	obálka s doručenkou C5, propisovací, s odtržitelnou klopou	C5 - doručka bílá, červený pruh, modrý pruh	balení	1000	500	750,00 Kč	375 000,00 Kč
34	poštovní taška B4 s křížovým dnem, neroztrhnutelná, samolepící s krycí páskou, papír hnědý vyztužený 135 g/m2, 353x250 mm	obálka velká hnědá se zapracovanou textilií	balení	250	700	1 076,00 Kč	753 200,00 Kč
35	obchodní taška B4 s křížovým dnem, samolepící s krycí páskou	velká bílá obálka s křížovým dnem	balení	250	300	730,00 Kč	219 000,00 Kč
<b>KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY</b>							
36	CD -R extra protection, 700 MB 52x, 80 min, jako např. Verbatim	optické rozlišení popisovací strany	balení	100	700	341,00 Kč	238 700,00 Kč
37	DVD - R 4,7 GB 16x, 120 min, jako např. Verbatim	optické rozlišení popisovací strany	balení	50	500	225,00 Kč	112 500,00 Kč
38	děrovačka celokovová kancelářská s plastovým příložníkem a ukazatelem středu děrování, výkon min. 25 listů	výkon min. 25 listů	kus	1	500	49,00 Kč	24 500,00 Kč
39	sešivačka s kovovou mechanikou, potažená odolným plastem, sešivací výkon min 30 listů	výkon min. 30 listů, drátky 24/6, 26/6	kus	1	700	70,00 Kč	49 000,00 Kč
40	velká celokovová stolní sešivačka, 15-120 listů, hloubka pro vložení papíru 64 mm, drátky 23/8 23/10 23/13 23/17 23/20 23/23	15-120 listů	kus	1	150	150,00 Kč	22 500,00 Kč
41	korekční strojek s vyměnitelnou náplní 4,2 mm		balení	10	2 000	210,00 Kč	420 000,00 Kč
42	náplň do korekčního strojku 4,2 mm		balení	10	2 000	185,00 Kč	370 000,00 Kč
43	lepící tyčinka 15 g, nevysychající, vysunovací mechanismus	tuhé lepidlo	kus	1	4 000	6,00 Kč	24 000,00 Kč
44	lepící tyčinka 40 g, nevysychající, vysunovací mechanismus	tuhé lepidlo	kus	1	2 000	11,00 Kč	22 000,00 Kč
45	motouz jutowý přírodní vlákno 100g, návin 100 m	neklouzavý, přírodní vlákno	kus	1	1 000	11,00 Kč	11 000,00 Kč
46	motouz umělý 250g, návin 200 m	neklouzavý	kus	1	1 000	25,00 Kč	25 000,00 Kč
47	univerzální nůžky z nerezavějící oceli stainless steel, s komfortními rukojeťmi, ergonomický úchop soft grip, záruka 10 let, délka 21 cm/8	jako např. Kores	kus	1	700	9,00 Kč	6 300,00 Kč
48	stohovatelná plastová zásuvka transparentní hnědá, rozměr 255x70x360 mm	zásuvka odkládací	kus	1	200	27,00 Kč	5 400,00 Kč
49	centropen 2,5 mm, značkovač určený na psaní na papír, zvláště vhodný pro papírové listové tabule - FLIPCHART, na vodní bázi, nepropijí se papírem, nerozmažává, odolný proti zaschnutí	odstíny červený, zelený, modrý, černý	kus	1	2 000	7,00 Kč	14 000,00 Kč
50	centropen, popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, určen pro nejbližší použití	odstíny červený, zelený, modrý, černý	kus	1	4 000	4,00 Kč	16 000,00 Kč
51	zvýrazňovač, klínový hrot, šíře stopy 1- 4 mm, ventilační uzávěr	žlutý, zelený, červený	kus	1	3 000	5,00 Kč	15 000,00 Kč
52	kuličkové pero ve stojánku s kovovým řetízkiem, modře pišící	možnost nalepení stojánku na pracovní desku	kus	1	1 000	8,50 Kč	8 500,00 Kč
53	podložka psací s klipem A4, jednodeska, laminovaný karton		kus	1	500	14,00 Kč	7 000,00 Kč
54	podložka psací A4 PVC s klipem uzavíratelná na šířku, desky	desky s klipem	kus	1	500	40,00 Kč	20 000,00 Kč
55	box na CD, uzamykatelný, plastový, na 40 ks CD		kus	1	200	300,00 Kč	60 000,00 Kč
<b>SEŠITY . BLOKY, PAPIR</b>							
56	blok poznámkový A4, šitý, 50 listů	linka, čtverec, čistý	balení	10	500	90,00 Kč	45 000,00 Kč
57	blok poznámkový A5, šitý, 50 listů	linka, čtverec, čistý	balení	10	500	46,00 Kč	23 000,00 Kč
58	blok poznámkový A6, šitý, 50 listů	linka, čtverec, čistý	balení	10	500	21,00 Kč	10 500,00 Kč
59	blok s boční spirálou A4, 50 listů, linka, děrovaný, perforace		balení	10	300	110,00 Kč	33 000,00 Kč



## Příloha č. 2 - CENOVÝ MODEL - uchazeč vyplní všechna žlutě podbarvená pole

Poř. č.	Položka	Specifikace položky	Jednotka	Počet kusů v jednotce	Předpokládaný počet jednotek za 48 měsíců	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena za předpokládaný počet jednotek za 48 měsíců v Kč bez DPH
60	blok s boční spirálou A5, 50 listů, linka, děrovaný, perforace		balení	10	300	87,00 Kč	26 100,00 Kč
61	sešit A4, 40 listů	linka, čtverec, čistý	balení	10	1 000	85,00 Kč	85 000,00 Kč
62	sešit A5, 40 listů	linka, čtverec, čistý	balení	10	1 000	45,00 Kč	45 000,00 Kč
63	sešit A6 linky, 40 listů		balení	10	300	30,00 Kč	9 000,00 Kč
64	záznamní kniha A4, 100 listů, pevné kartonové desky s různým designem, různobarevné	linka	kus	1	1 000	25,00 Kč	25 000,00 Kč
65	záznamní kniha A5, 100 listů, pevné kartonové desky s různým designem, různobarevné	linka	kus	1	1 000	16,00 Kč	16 000,00 Kč
66	papírová kostka lepená jako např. DOX, 85x85x40 mm	poznámkový špalíček	kus	1	2 000	12,00 Kč	24 000,00 Kč
67	kopírovací papír bílý, 80 g, A4 pro každodenní použití, pro tisk i kopírování	500 listů v balení	balení	500	15 000	54,90 Kč	823 500,00 Kč
68	pytel papírový třívrstvý, hnědý, 65x120x18 cm	velký papírový pytel pro skartaci	kus	1	2 000	15,50 Kč	31 000,00 Kč
<b>KALENDÁŘE, DIÁŘE</b>							
69	stolní plánovací kalendář se spirálou, rozměr 301x170 mm, stojánek 35 mm, týdenní, sloupkový, jazyk český		kus	1	4 000	18,30 Kč	73 200,00 Kč
70	roční plánovací kalendář na kartě formátu A5		kus	1	4 000	2,00 Kč	8 000,00 Kč
71	diář týdenní, formát A4 nebo B5, jemný hladký materiál, ražba roku, obšití po obvodu desky diáře, jednostranná pěnová výplň desky, kapitálky a stužka, rovný hřbet	min. 3 barvy na výběr	kus	1	500	125,00 Kč	62 500,00 Kč
72	diář denní, formát A5, kombinace dvou koženek nebo koženky a plátna, ozdobné šití, ražba roku, jednostranná pěnová výplň desky, kapitálky a stužka, rovný hřbet	min. 3 barvy na výběr	kus	1	1 500	55,00 Kč	82 500,00 Kč
73	diář týdenní, formát A5, kombinace dvou koženek nebo koženky a plátna, ozdobné šití, ražba roku, jednostranná pěnová výplň desky, kapitálky a stužka, rovný hřbet	min. 3 barvy na výběr	kus	1	1 500	50,00 Kč	75 000,00 Kč
<b>DROGISTICKÉ ZBOŽÍ</b>							
74	toaletní papír Jumbo, průměr role 190 mm, jednovrstvý, vymáčkávaný, měkký, perforovaný		balení	12	500	110,00 Kč	55 000,00 Kč
75	toaletní papír Jumbo, průměr role 230 mm, jednovrstvý, vymáčkávaný, měkký, perforovaný		balení	6	2 000	85,00 Kč	170 000,00 Kč
76	toaletní papír Jumbo, průměr role 280 mm, jednovrstvý, vymáčkávaný, měkký, perforovaný		balení	6	1 500	115,00 Kč	172 500,00 Kč
77	toaletní papír Jumbo, průměr role 190 mm, dvouvrstvý, perforovaný, vymáčkávaný		balení	12	400	155,00 Kč	62 000,00 Kč
78	toaletní papír Jumbo, průměr role 230 mm, dvouvrstvý, perforovaný, vymáčkávaný		balení	6	300	155,00 Kč	46 500,00 Kč
79	toaletní papír Jumbo, průměr role 280 mm, dvouvrstvý, perforovaný, vhodný do zásobníku		balení	6	1 000	165,00 Kč	165 000,00 Kč
80	toaletní papír 2vrstvý, šedý		balení	6	200	50,00 Kč	10 000,00 Kč
81	toaletní papír bílý, 2vrstvý, 60 m, 100% celuloza		balení	6	3 000	45,00 Kč	135 000,00 Kč
82	krém na ruce s regeneračním účinkem, v tubě, 100 ml		kus	1	1 500	15,00 Kč	22 500,00 Kč
83	desinfekční mýdlo na ruce, antibakteriální, 90 g		kus	1	3 000	16,00 Kč	48 000,00 Kč
84	ručník skládaný "ZZ", rozměr 25x23 cm, bílý, celulóza		balení	150	70 000	15,80 Kč	1 106 000,00 Kč
85	papírový ručník skládaný "ZZ", jednovrstvý, zelený		balení	250	9 000	10,50 Kč	94 500,00 Kč
86	papírový ručník skládaný "ZZ", jednovrstvý, šedý		balení	250	500	10,50 Kč	5 250,00 Kč
87	ručníky papírové v roli, bílé, 2vrstvé, návin role 150 m, šířka role 21 cm, průměr role 19 cm, celuloza s recyklem		balení	6	1 500	145,00 Kč	217 500,00 Kč
88	klasické ubrousky 3-vrstvé, bílé, rozměr 33 x 33 cm, balení 200 ks		balení	200	500	90,00 Kč	45 000,00 Kč
89	kosmetické kapesníčky bílé 3-vrstvé z celulózy, vytahovací z krabičky, 60 ks v krabičce		balení	60	1 000	31,00 Kč	31 000,00 Kč
90	účinné tekuté mýdlo, které dokáže zlikvidovat nebezpečné bakterie, má skvělou vůni a je zároveň šetrné pokožce		kus	5 litrů	2 000	55,00 Kč	110 000,00 Kč
91	účinný odmašťovací a mycí přípravek na nádobí, obsahující látky příznivě působící na pokožku rukou		kus	1 litr	1 500	15,00 Kč	22 500,00 Kč



Příloha č. 2 - CENOVÝ MODEL - uchazeč vyplní všechna žlutě podbarvená pole

Poř. č.	Položka	Specifikace položky	Jednotka	Počet kusů v jednotce	Předpokládaný počet jednotek za 48 měsíců	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena za předpokládaný počet jednotek za 48 měsíců v Kč bez DPH
92	univerzální mycí prostředek na ruční mytí pevných ploch, vhodný pro různé druhy nečistot		kus	1 litr	4 000	14,00 Kč	56 000,00 Kč
93	houbička na nádobí tvarovaná frézovaná 3ks v sadě, rozměr 95x70x45 mm, účinné mytí talířů a hrnců se zelenou drátěnkou		balení	3	2 000	16,00 Kč	32 000,00 Kč
94	pytel na odpady se zatahovací páskou 30 L	30 L	balení	15	2 000	3,00 Kč	6 000,00 Kč
95	pytel na odpady se zatahovací páskou 60 L	60 L	balení	20	2 000	10,00 Kč	20 000,00 Kč
96	pytel na odpad objem 70 L, 40 mic	70 L	balení	25	2 000	15,00 Kč	30 000,00 Kč
97	pytel na odpady se zatahovací páskou, 120 L, 70x100 cm	120 L	balení	10	2 000	26,00 Kč	52 000,00 Kč
98	pytel na těžký odpad 70x110 cm, 120 litrů, 200mic, černý	igelitový pytel na suť	kus	1	1 000	11,00 Kč	11 000,00 Kč
99	pytel do popelnice 30x50x54 cm, 180 mic		kus	1	500	11,00 Kč	5 500,00 Kč
100	pytel na odpad ze silného polyetylenu, objem 240 litrů, 120 x 145cm		balení	10	500	88,00 Kč	44 000,00 Kč
<b>ZBOŽÍ SOUTĚŽENÉ V BALENÍ</b>							
101	samolepící papírové značkovací bloky, zářivé neonové barvy, 100 lístků od každé barvy, 15x50 mm, 5 barev v setu		set	1	1 000	9,00 Kč	9 000,00 Kč
102	samolepící snímatelná záložka pro označení dokumentů, stránky, části textu, lepící část je průhledná a nezakrývá text, záložky jsou popisovatelné a barevně odlišené, rozměr 25 mm x 43 mm	50 záložek v pouzdru - zelené, červené, oranžové, žluté, fialové	pouzdro	1	1 000	25,00 Kč	25 000,00 Kč
103	samolepící záložky 45 x 12 mm, 5 barev po 40ti kusech - v setu	barevné záložky v setu	set	1	500	25,00 Kč	12 500,00 Kč
104	samolepící neonová kostka, 76 x 76 mm, 5 barev v bloku, 400 lístků		kus	1	500	21,00 Kč	10 500,00 Kč
105	samolepící blok žlutý pro psaní poznámek, rozměr 76 x 76 mm, 100 lístků		balení	12	1 000	37,00 Kč	37 000,00 Kč
106	samolepící blok žlutý pro psaní poznámek 76 x 127 mm, 100 lístků		balení	12	1 000	54,00 Kč	54 000,00 Kč
107	samolepící blok žlutý pro psaní poznámek 38 x 51 mm, 100 lístků		balení	12	1 000	21,00 Kč	21 000,00 Kč
108	laminovací folie A4, kapsa, 2x100 mic		balení	100	300	215,00 Kč	64 500,00 Kč
109	laminovací folie A4, kapsa, 2x175 mic		balení	100	100	469,00 Kč	46 900,00 Kč
<b>Celková cena za položky č. 1 až 109 v Kč bez DPH</b>							<b>10 104 750,00 Kč</b>
<b>Seznam položek, které NEBUDOU soutěženy samostatně v elektronické aukci</b>							
<b>DESKY, OBALY, OBÁLKY</b>							
110	obal na doklady A5 PVC "U", na šířku, čirý, 150 mic	obaly průhledné U A5 na šířku	balení	10	200	30,00 Kč	6 000,00 Kč
111	obal na doklady A5 PVC "U", na výšku, čirý, 150 mic	obaly průhledné U A5 na výšku	balení	10	200	30,00 Kč	6 000,00 Kč
112	euroobal A5, hladký, 42 mic	prospektový obal malý, U závěsný A5	balení	100	300	38,00 Kč	11 400,00 Kč
113	euroobal A4 barevný, hladký, 60 mic	obaly "U" závěsné, hladké, modré, červené, zelené, žluté	balení	100	100	123,00 Kč	12 300,00 Kč
114	rychlavač papírový závěsný celý, A4, karton 240 g	papírové desky s rychlovačem závěsné - modré, zelené, oranžové, žluté, růžové	balení	50	300	153,00 Kč	45 900,00 Kč
115	spisové desky s tkanicí formát A3, vyrobené z pevné lepenky, na přední straně štítek pro popis		balení	1	300	23,00 Kč	6 900,00 Kč
116	obchodní taška B4, samolepící s krycí páskou	širší velká bílá obálka	balení	250	100	303,00 Kč	30 300,00 Kč
<b>KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY</b>							
117	lepidlo tekuté typu GAMAFIX, 100 g	tekuté lepidlo bílé, nanášení pomocí stěrky	kus	1	500	30,00 Kč	15 000,00 Kč
118	nástěnka korková, dřevěný rám, 60x40cm	přírodní drcený korek + příslušenství pro montáž na stěnu	kus	1	50	57,00 Kč	2 850,00 Kč
119	nástěnka korková, dřevěný rám, 80x60 cm	přírodní drcený korek + příslušenství pro montáž na stěnu	kus	1	100	114,00 Kč	11 400,00 Kč
120	opravný bílý lak na vodní bázi	se štětečkem	kus	1	300	12,00 Kč	3 600,00 Kč
121	páska balící z pevného polypropylenu 48 x 66 mm, čirá a hnědá	široká izolepa	kus	1	2 000	11,00 Kč	22 000,00 Kč



Příloha č. 2 - CENOVÝ MODEL - uchazeč vyplní všechna žlutě podbarvená pole

Poř. č.	Položka	Specifikace položky	Jednotka	Počet kusů v jednotce	Předpokládaný počet jednotek za 48 měsíců	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena za předpokládaný počet jednotek za 48 měsíců v Kč bez DPH
122	páska lepicí transparentní 19 mm x 33 m	úzká izolepa	kus	1	4 000	5,00 Kč	20 000,00 Kč
123	páska lepicí oboustranná 10 mm x 50 mm		kus	1	500	27,00 Kč	13 500,00 Kč
124	dopisní spony kancelářské 28 mm		balení	100	3 000	3,00 Kč	9 000,00 Kč
125	dopisní spony kancelářské 50 mm		balení	100	2 000	8,00 Kč	16 000,00 Kč
126	kancelářské spony 75 mm		balení	50	1 000	16,00 Kč	16 000,00 Kč
127	spojovače do sešivaček 24/6 z kvalitního drátu		balení	2000	6 000	5,00 Kč	30 000,00 Kč
128	spojovače do sešivaček 26/6 z kvalitního drátu	standardní pozinkované drátky vyrobené z oceli až pro 20 listů papíru	balení	1000	2 000	5,00 Kč	10 000,00 Kč
129	hřebety pro kroužkovou vazbu 22 mm, bílé		balení	100	200	208,00 Kč	41 600,00 Kč
130	hřebety pro kroužkovou vazbu 19 mm, bílé		balení	100	200	164,00 Kč	32 800,00 Kč
131	hřebety pro kroužkovou vazbu 16 mm, bílé		balení	100	200	106,00 Kč	21 200,00 Kč
132	lišta spínací hřbetní, 1-90 listů, A4 černá		kus	1	500	8,00 Kč	4 000,00 Kč
133	kartony leštěné pro zadní kroužkovou vazbu, 250 g, bílé	100 listů v balení	balení	100	200	139,00 Kč	27 800,00 Kč
134	folie pro přední kroužkovou vazbu transparentní, 150 mic	100 listů v balení	balení	100	200	103,00 Kč	20 600,00 Kč
135	datumové samonamáčecí razítko, tvar datumu je DD. MM. RRRR.	datumovka	kus	1	200	70,00 Kč	14 000,00 Kč
136	razítková barva pro samonamáčecí razítka a podušky	odstíny černá, červená, modrá	kus	1	300	14,00 Kč	4 200,00 Kč
137	razítková poduška, nenapuštěná barvou, 155 x 80 mm		kus	1	100	53,00 Kč	5 300,00 Kč
138	razítková poduška, nenapuštěná barvou, 70 x 50 mm		kus	1	100	27,00 Kč	2 700,00 Kč
139	razítková poduška, nenapuštěná barvou, 120 x 60 mm		kus	1	100	40,00 Kč	4 000,00 Kč
140	centropen popisovač 2626		kus	1	300	9,00 Kč	2 700,00 Kč
141	centropen popisovač 2546 černý		kus	1	1 000	5,00 Kč	5 000,00 Kč
142	centropen popisovač 8566 černý		kus	1	500	9,00 Kč	4 500,00 Kč
143	jednorázová kuličková tužka, plastové transparentní pero, dolní pogumovaný úchop pro pevné držení, hrot 0,8 mm		kus	1	500	1,20 Kč	600,00 Kč
144	vylhovač spinek všech typů	rozešíváč drátků	kus	1	300	6,00 Kč	1 800,00 Kč
145	zvlhčovač prstů gelový, gel nezanechává stopy na papíru		kus	1	200	20,00 Kč	4 000,00 Kč
<b>SEŠITY A PAPÍR</b>							
146	záznamní kniha A4 s abecedním rejstříkem, 100 listů	různobarevné provedení	kus	1	300	43,00 Kč	12 900,00 Kč
147	záznamní kniha A5 s abecedním rejstříkem, 100 listů	různobarevné provedení	kus	1	300	27,00 Kč	8 100,00 Kč
148	záznamní kniha A5, 100 listů, pevné kartonové desky s různým designem	čtverec, čistý	kus	1	600	18,00 Kč	10 800,00 Kč
149	papírový rozřadovač dokladů v pořadači, rozměr 10,5 x 24,0 cm, mix barev v balení	100 listů v balení - mix barev v balení	balení	100	500	25,00 Kč	12 500,00 Kč
150	psací papír bezdřevý A3, skládaný, samostatné listy	180 listů v balení - linka, čtverec	balení	180	300	90,00 Kč	27 000,00 Kč
151	hřbetní štítky k pořadačům samolepicí, 75 mm		balení	10	1 000	15,00 Kč	15 000,00 Kč
152	hřbetní štítky zasunovací papírové k pořadačům s hřbetní kapsou, šířka 75 mm, bílé		balení	10	500	14,00 Kč	7 000,00 Kč
153	samolepicí etikety 70 x 41 mm, bílé	100 listů v balení	balení	100	500	115,00 Kč	57 500,00 Kč
154	samolepicí etikety 70 x 36 mm, bílé	100 listů v balení	balení	100	500	115,00 Kč	57 500,00 Kč
155	samolepicí etikety 210 x 297 mm, bílé	100 listů v balení	balení	100	300	115,00 Kč	34 500,00 Kč
156	samolepicí etikety 70 x 36 mm, neonové	100 listů v balení, barvy neonové zelené, neonové oranžové, neonové žluté	balení	100	300	350,00 Kč	105 000,00 Kč
157	TTR etikety 50 x 30 mm, bílé, 3000 etiket v kotouči	kotouč	balení	3000	200	175,00 Kč	35 000,00 Kč
158	obálka na CD a DVD, bílá s foliovým okénkem, samolepicí, přehybové		balení	100	1 000	50,00 Kč	50 000,00 Kč

Příloha č. 2 - CENOVÝ MODEL - uchazeč vyplní všechna žlutě podbarvená pole

Poř. č.	Položka	Specifikace položky	Jednotka	Počet kusů v jednotce	Předpokládaný počet jednotek za 48 měsíců	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena za předpokládaný počet jednotek za 48 měsíců v Kč bez DPH
<b>DROGISTICKÉ ZBOŽÍ</b>							
159	latexové rukavice na jedno použití vel. L, M, S		balení	200	300	135,00 Kč	40 500,00 Kč
160	kombinované pětiprsté pracovní rukavice z hovězí štípenky a bavlněné tkaniny, v dlani vypodšívkané se zpevněnou manžetou		kus	1	500	27,00 Kč	13 500,00 Kč
161	pytle s ovazovací páskou, 180 L, 60 mic	180 L	balení	50 ks v roli	200	200,00 Kč	40 000,00 Kč
<b>TISKOPISY</b>							
162	příjmový pokladní doklad 3x25 listů, samopropisovací, číslovaný		kus	1	3 000	22,00 Kč	66 000,00 Kč
163	kniha příchoďů a odchodů, nepropisující tiskopis, blok 32 listů, formát A4 na šířku		kus	1	500	32,00 Kč	16 000,00 Kč
164	dovolenka, nepropisující tiskopis, 100 listů, lepený		kus	1	1 000	10,00 Kč	10 000,00 Kč
165	propuska, nepropisující tiskopis, 100 listů, lepený		kus	1	1 000	7,00 Kč	7 000,00 Kč
166	tiskopis CESTOVNÍ PŘÍKAZ nepropisující, blok 100 listů, formát A5 na šířku		kus	1	1 000	25,00 Kč	25 000,00 Kč
<b>Celková cena za položky č. 110 až 166 v Kč bez DPH</b>							<b>1 135 750,00 Kč</b>
<b>Celkem všechny položky č. 1 až 166 v Kč bez DPH</b>							<b>11 240 500,00 Kč</b>